Yan Henrique Tavares
Eng. Civil - CREA/SE 2715638353

Fiscal

ôncre7>Construções,iServiços Ltda
NPJ 35.07830010001-78

Contrátada

José Suelton Luiz C9sta dos S:ntos

Secretflo

S
Assis an
cretári

S Dei

ailton Resen

Prefeit

Sotisa

GOVERNO MUNICIPAL DE FÍABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N2  022/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  004/2022

Objeto: Serviço de Construção de UBS no Bairro Marcela, município de Itabaiana

Valor do Contrato: 751.333,84 (setecentos e cinquenta e um mil, trezentos e trinta e

três reais e oitenta e quatro centavos)

Assinatura do Contrato: 16/02/2023

Vigência do Contrato: 06 meses

Prazo de Execução: 06 meses

Fonte de Recursos: 15001002 - Identificações das Despesas e Serv. Públicos de

Saúde; 16010000— Transf. Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do

Gov. Federal - Bloco de Estruturação na Rede de Serv. de Saúde.

Contratada: Concret Construções e Serviços Lida Me

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos

serviços iniciará em 13/03/2023 e término previsto para 13/09/2023.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão,

foi designado o Eng2  Civil Civil Yan Henrique Tavares Santana.

Itabaiana/SE, 10 de março de 2023.

Rua Pedro Dnz Gonçalves, 600- Serrano, ItabaanaíSE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiaria.se.gov.br